
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 5 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 17 pkt 2 Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2020.3814), po 
przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór następujących radnych na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jasionówka: 

1) Kazimierz Paszko; 

2) Grzegorz Szymański. 

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87EB098B-03C5-4F0B-B108-F6985B74D482. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 5 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-05T07:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




